КРАСНОЯРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 29 января 2019 г. № В-36П

О НАЗНАЧЕНИИ КУДРЯШЕВА К.Ю. НА ДОЛЖНОСТЬ
АУДИТОРА - НАЧАЛЬНИКА ИНСПЕКЦИИ ПО КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

В соответствии со статьей 6 Положения о Контрольно-счетной палате города Красноярска, утвержденного Решением Красноярского городского Совета от 31.05.2005 N 6-108, Красноярский городской Совет депутатов постановил:
1. Назначить Кудряшева Константина Юрьевича на должность аудитора - начальника инспекции по контролю в сфере жилищно-коммунального хозяйства и муниципального имущества Контрольно-счетной палаты города Красноярска.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Председатель
Красноярского городского
Совета депутатов
Н.В.ФИРЮЛИНА